MAN Truck & Bus SE

Konfiguration 21.06.2017 Vorgangsnummer

Fahrzeug TGS 35.460 8X4H-6 BL
Fahrgest.Nr. WMA73SZZ7HM755141
Radstand 1.795+2.980+1.350 mm

O00AA Gleichteile

001AA Lenkungsanordnung links

001BA Motor-Gleichteile

002AA Motoranordnung Frontlenker Untersitz

003BK Antriebsanordnung 08X04H-6

004AC Federungsart Blatt/Luft

005UM  Radstand 1795+2980+1350 mm

006FU Hinterer Rahmenuberhang 1250 mm

008AA Fahrzeugart Pritschenwagen

012BX CBU-Fahrzeug

012GS Baureihe TGS

018G2 Motor D2676LF52 -460 PS / 338 KW EURO6 SCR -2300 Nm C-
R OBD-C

01VAA U-Teile Motor / 1

021CC  Mit/ohne Getriebe-Schaltung

021GG  Getriebesoftware flr Gelandeeinsatz (TipMatic OFFROAD)

022QS  Getriebe ZF 12 TX 2826 OD MAN TipMatic

022YK Sonderaufwand 4-Achser Hydrodrive mit TipMatic 12

023M4  Kraftstoffbehalter Alu 390! links und 351 AdBlue

023WX  Kraftstoffbeflllung tankabhangig

023z2Y Kraftstoffbehalter als MuBvariante

025MI Vorderachse VOK-09/VHK-09 gekropft hydrostatisch angetrieben
'MAN HydroDrive'

026EF Vorderfedern Parabel 9,5 t

027AN WasserkUhler und Ladeluftkihler bis 35° Umgebungstemperatur

028AM  Hinterfedern Luft

028PE Parametereingabe fur HA-Last

029AA Gelenkwellen

02AAE Instrumententafel km/h '"High-Line'

02AHK  Funktionsparameter fur Wartungs system

02AHL  Funktionsparameter fiir Olstands iberwachung/Getriebewartung

02HAH  Elektrik motorabhéngig

030EE Lenkrad in Hohe und Neigung verstellbar

030EZ U-Teile Lenksaule

030FA Lenkung Fabrikat ZF

030FM Lenkhydraulik

032AB MAN BrakeMatic (Elektronisches Bremssystem)

032CC  U-Teile Bremse

032EA luftpresser-abhangige Bremse

032FA Datensatz fur Bremse
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Konfiguration 21.06.2017 Vorgangsnummer

033CA  Verrohrung Bremse

033LA Luftaufbereitungsleitung

034NK Hinterachse Hypoid HY-1350

035ET HY Achsubersetzung i = 3,70

037AC Differentialsperre in Hinterachse

037SC  Elektrik SCR-abhangig

038QF Alu-Réder Scheibe 10-Loch 9,00-22,5 ALCOA Dura Bright EVO
an 1.HATL

038Q0  Alu-Rader Scheibe 10-L. 11,75-22,5 ALCOA Dura Bright EVO an
NLA TL

038V4 Alu-Rader Scheibe 10-L. 11,75-22,5 ALCOA Dura Bright EVO an
1.VATL

038Vv7 Alu-Rader Scheibe 10-L. 11,75-22,5 ALCOA Dura Bright EVO an
2VATL

038XT ohne Ersatzrad

O3KAA Kraftstoffboehalter-Anbau

03VAA Kurbelgeh&use

03WAA  Hydraulische Anlage fur Lifter/HVA

03WAV  Hydraulikverrohrung Vorderachse

03WAW  Hydraulikverrohrung Olbehalter

03XAA Mit/ohne Abgasrickflhrung

040AC Kabelstrang Rahmen links

040AD Kabelstrang Rahmen rechts

040EA Kabelstrang tempomatabhangig

040HA Kabelstrang fur Fahrtschreiber

041AD Nachlaufachse NOL-08 gelenkt -liftbar

042DF Digitaler Fahrtschreiber; Fabrikat CONTI

042RA  Betriebsanleitung fur Diagrammscheiben/Fahrtschreiber

043AG Zentraler Bordrechner

045CA MAN EasyStart bei TipMatic

047CA  Einstiegskasten

04MAA  Oelmesstab und Fuhrungsrohr

050HA  Vemetzung I/FS-CAN

050HC  mit/ohne Vernetzung T-CAN

050HD  Kabelstrang T-CAN

050KK Kabinenspezifische Klangeinstellung

050NM  Fahrerhaus mit Hochdach "LX" 2240mm breit, 2280mm lang

050YY Verkaufsgruppe Fahrerhausrohbau

051AA Stirnwandverkleidung

051AE Dachverblendung innen

051AK Dachrohbau

051AM  Dacheinbau

052AC  Staukasten von innen und auBen zugéanglich -
Klappenentriegelung von innen
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Vorgangsnummer

052CA
052CC
052CE
052CF
O0B5AA
O057AA
058BC
058NR

O59NE
059PD
059PE
05CAA
05CAC
O5KAA
O5NAA
O5NAE
OBWAA
O5YAA
05YAC
060AC
O60AE
064CA
O65AE
065AZ
065BX
067DK
067SC
068AS
068AX
068SC
068SE
0B68YA
073KA
07VAA
O080AA
O80AF
087AA
O8NAA
08NCG
O8PAE
09VAC
10VAK

Langstrager unter Fahrerhaus
Systemtrager getriebeabhangig
Hutze fOr Armaturenbrett

Blende flr Schaltung

Klebeschild fur Fahrgestellnummer
Typenzeichen

Sitzbezlige in Komfortqualitat

Fahrerkomfortsitz luftgefedert mit LendenwirbelstUtze, Schulter

anpassung und Heizung

Beifahrersitz statisch, langs-, lehnen-und hohenverstellbar

Installation Fahrersitz

Installation Beifahrersitz
A-Saulenverkleidung
B-Saulenverkleidung

Elektrik fUr Fahrerhaus

Lift-o-mat fur Frontklappe
Frontklappe entriegelbar von innen
Heizleitungen
Schweissbolzenanordnung
Verschlussstopfen

Mit/ohne Schaltknauf

Mit/ohne Schalthebelbalg
TUrschldsser
Scheibenwaschanlage flr Bugscheibe
Kabelstrang Wischermotor
Scheibenwaschanlage mit Behalter
TUrsteuerung

linke Tar

TUrverlangerung

Verkaufsgruppe Turverlangerung
rechte Tur

TUrausstattung

TUrscharnier fUr Tur re. und Ii.
Mit/ohne Schutzfolie an Fahrerhausseitenwand
Turbolader

Dachinnenverkleidung
TUrinnenverkleidung Stoff
Motor-und Getriebelager
Kabelstrang fir Magnetventile
Anbauteile flr 6 Magnetventile
Seitenwand-Innenverkleidungen
Thermostateinsatz

Schwungrad 430 mm
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Konfiguration 21.06.2017 Vorgangsnummer

116AE Visco-LuUfter

118AT Steuergehause

118CC  Umbauteile Motor

118EK Kurze Lagerbasis (nur Motor)

118MA  EDC-Motorregulierung

118NB  Antriebswelle fir Hydropumpe

119AC Schaltung fur Nebenabtrieb ZF

119EA Funktionsparameter fur NA/1

119EF Parametrierung ESP/RAS/ALM/EHLA/

119EH Allgemeine Nebenabtriebs parametrierung

119HM  Funktionsparameter Motor

11VAC  Ansaugkrimmer

120EE  Olwanne unbeschichtet

120XX Ohne Nockenwellenabtrieb/NA schwung radseitig

121FS Getriebefunktionalitat: Freischaukeln

121HD  U-Teile fur ZF/EATON-Getriebe

12243 N-Abtrieb NTX/10b mit Flansch f=1,62 unten

122YZ Adaptersatz fur NA NAS / N221/10

123EC Kraftstoffleitung

123HD Modul fur Kraftstoffbehalter motorabhéangig

123HE U-Teile fur Kraftstoffoehalter

124AL Kraftstofffilter

124EA Heizung fur Kraftstofffilter

128EC Drucksensor fur Luftfederbalge

128VC max. Abweichung Achslastverhaltnis 3%

12VAA  Olkihler mit Offilter

132CA U-Teile Gelenkwellen getriebeabh.

141AA Impulsgeber fur Tacho

142AD  Vorbereitung Datenschnittstelle Remote Download bei digitalem
Fahrtenschreiber

142AF Fahrtschreiber eichen

14VAA Heizungsvorlauf

150AW  U-Teile Fahrerhaus getriebeabhangig

150AX Hydraulische Betatigungsleitung fUr Fhs. -Kippeinrichtung

150DL Design IAA 2016 (TGS/X Evolution)

150FF Motorraum -Isolierung

150MC  Scheibenreinigungsset

150WP  Blende fUr Armaturenbrett

150WR  Dekoreinlage Aluminium geburstet am Armaturenbrett

151AF Hochdach fur Fhs. -Breite 2240mm

153EC HeizungsanschluB

153EX Luftzusatzheizung EBERSPACHER AIRTRONIC D2

153KC Klimaanlage AC R134A FCKW-frei mit autom.
Temperaturregelung
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Konfiguration 21.06.2017 Vorgangsnummer

153KP Mit/ohne Kaltemittelanlage fir Klimaanlage

153VA Brennstoffleitung fUr Zusatzheizung

153VB Elektrische Ausristung flr Zusatzh eizung

153VD Brennstoffsaugleitung fur Zusatzheizung

153VG U-Teile Zusatzheizung Fhs-abhangig

153VX Abdeckung zusatzheizungsabhéngig (Blinddeckel)

155AA Laserbeschriftung Fabrikschild: Gefahrgut

155AB Laserbeschriftung Fabrikschild: Scheinwerfer Grundeinstellung

155AC Laserbeschriftung Fabrikschild: Scheinwerfer Reinigungsanlage

155AD Laserbeschriftung Fabrikschild: Aussenkanten

155AE Laserbeschriftung Fabrikschild: Bremsanlage

155AF Laserbeschriftung Fabrikschild: Geschwindigkeitsbegrenzer

155AG Laserbeschriftung Fabrikschild: Geschwindigkeitsmesser

155AH Laserbeschriftung Fabrikschild: Heizungsanlage

155Al Laserbeschriftung Fabrikschild: Verbindungseinrichtungen Anbau

155AJ Laserbeschriftung Fabrikschild: Kennzeichnung der
Betéatigungseinrichtungen

155AK Laserbeschriftung Fabrikschild: KB mit Gleichschliessung

155AL Laserbeschriftung Fabrikschild: Fahrerhaussicherheit

155AM  Laserbeschriftung Fabrikschild: Lichttechnische Einrichtungen

155AN Laserbeschriftung Fabrikschild: Diebstahlsicherung

155AP Laserbeschriftung Fabrikschild: Schallzeichen

155AQ Laserbeschriftung Fabrikschild: Sicherheitsglas

155AR Laserbeschriftung Fabrikschild: Rickspiegel

155AS Laserbeschriftung Fabrikschild: Unterfahrschutz hinten

155AT Laserbeschriftung Fabrikschild: Seitliche Schutzvorrichtung

155AU Laserbeschriftung Fabrikschild: Frontunterfahrschutz

155AV Laserbeschriftung Fabrikschild: Verankerung Sitze

155AW  Laserbeschriftung Fabrikschild: Ruckhaltesysteme

155AX Laserbeschriftung Fabrikschild: Sitzfestigkeit

155AY Laserbeschriftung Fabrikschild: Lenkanlagen

155AZ Laserbeschriftung Fabrikschild: Funkentstérung (EMV)

155BB Laserbeschriftung Fabrikschild: Gerauschpegel

157EC Schild "L"

159XS Ohne Fahrerhaus-Isolierung NORDIC (gegen Kalte) fur M, L und
LX-Fhs

172HK Motorlackierung schwarz RAL 9011

17VAA Nockenwelle

194AD Betriebsanleitung in deutsch

196AZ Steuerung Klebeschild Frontklappe (mit/ohne EEV)

197AT Lackierung Kotflligel

19VAA Kurbelwelle

201AS Luftansaugung hochgezogen mit Trockenluftfilter
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201CY Luftansaugstutzen nach oben

201FA Feinstaub-und Pollenfilter

203EK AnschluB fUr externe Drehzahlsteuerung (ZDR)

203EU Steuermodul f. ext. Datenaustausch (KSM)m. Flotten-
Management-Systemschnittst. 2.0(FMS)Aufbaufunktionalitat

205AN 1-2yl. -Luftpresser 360 ccm

205WA  AnschluBteile fur Luftpresser

206KB  Auspuff seitlich rechts mit Bodenauslass

206TH Auspuffkrimmer motorseitig

206VD Abschirmblech flr Auspufftopf

208AL Geregelte Kipphebelbremse (EVBec)

208CN  Parametrierung Motorbremse rahmenseitig

208C0O  Parametrierung Motorbremse motorseitig

208CP U-Teile Motorbremse magnetventilabh.

208EA MAN PriTarder

209CC Einspritzpumpe mit EDC-Motorregulierung

210AA Flammstartanlage

211AU Kaltemittel-Verdichter ohne FCKW

211EA FuBhebelwerk

211FD Einscheibenkupplung DBE 430

211HW  Mit/ohne Kupplungsleitung

211HX Kupplungsteile motorseitig

217AA Bellftung fur HA und Getriebe

227AC HinterachsentlUftung hochgezogen

230AH Unterfahrschutz hinten rund

230ER Unterfahrschutz vorne

230FC Seitliche Schutzvorrichtung

230FH U-Teile flr Seitenschutz bei Kraftstoffoehélter

232AY Abdeckung fir StoBfanger

232AZ U-Teile Sto3fanger lackierungsabh.

233EM  StahlstoBfanger dreiteilig

233TH U-Teile Firmenschild (Seiten-verkleidung/schutz abhangig)

234AX Abschleppkupplung ROCKINGER SK5

236AF Traverse fUr Anhangerkupplung

240FH Rahmenvorderteil

241AC  Ohne Briickenbefestigungswinkel

241CH Mit/Ohne Kuhlerschutzhalter

245BA  Gegenhalter fur Ersatzrad

245XX Ohne Ersatzradhalter

246CC  Steuerung Frontaufstieg

256AF LenkradschloB mit Wegfahrsperre

256EA Notlenkpumpe

256HK  Lenkung fur Nachlaufachse "RAS" mechanisch/hydraulisch
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Konfiguration 21.06.2017 Vorgangsnummer
257X Multifunktionslenkrad fur Fahrerhaus 'L, LX, XL, XLX, XXL'
258EB Bremsanlage Ausfihrung EBS-5
258HA  Anti-Blockier-System (ABS)
258HB  Antriebs-Schlupfregelung (ASR)
258HR  Sensoren flir ABS/EBS
258NA ECAS-Luftfederanlage
259AF U-Teile Bremse getriebeabhangig
250AG  U-Teile Bremse fahrerhausabhéangig
259CA  Scheibenbremse fur Vorderachse
259CB  Scheibenbremse fUr Hinterachse
260CA Druckluftbehéltereinbau
260EC Digitale Achslastanzeige (ALM) im Fahrerhaus fUr luftgefederte

Achsen
261CA Bremsleitungen
262CV Druckluftbehélter zusatzlich getriebeabhangig
262EM  Druckluftbehdalter Stahl
262EO Druckluftbehalter zusatzlich lufttrocknerabhangig
262XX Ohne Bremsanschlu am Rahmenende
263AF Asbestfreie Bremsbelage
263AN Asbestfreie Bremsbelage fur Nachlaufachse
263CA  Asbestfreie Bremsbelage flr Hinterachse
265AF Feststellbremse mit pneumatischer Zuspannung der VA-Bremsen
269AA PrifanschluB fur Bremsanlage
272AP Einstieg normal
272FA Einstiegsbeleuchtung fir Fahrer und Beifahrer
275XX ohne Mittelsitz
276AC Armlehnen fUr Fahrersitz
278EA DruckluftanschluB im Fahrerhaus
278EF Druckluftschlauch und Druckluftpistole
280EC Fliegenschutzgitter vor Kahler
282CK  Abdeckung hinter Fahrerhaus
282EA Abschirmblech fur Auspuff
282GC  Abdeckung fir Fahrzeugfihrungs rechner/PTM
283FG Fahrerhauslagerung luftgefedert fur Fahrerhaus 'L, LX, XL, XLX,
XXL
283FL U-Teile Fahrerhauslagerung federungsabhangig
284SX Lackierung Metallic Fahrerhaus (Steuerung TMF)
285WA  Zusatzteile f. luftgef. /heizb. Sitze
29VAC 2 Lenkhelfpumpen fur Hydrolenkung
29VEA Hydropumpe am Luftpresser (32ccm)
303AX TankverschluB abschlieBbar -1 St. bellftet flr GleichschlieBung
303CA  AdBlue-TankverschluB 1 Stick
307KA Kabelstrang fur Getriebe
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307KT Kabelstrang flr Scheinwerfer/ Aussentemperaturanzeige
307ND Kabelstrang fur Fhs. /Radio
308AA Diagnose-Einrichtung
308CA Kabelstrang fur Magnetventil bei NA
308CN  Kabelstrang fir Leseleuchte Uber Schiafliege
308GA  U-Teile fur Wegfahrsperre
309AA Leuchtweitenregulierung
310CN  Fern-und Nebelscheinwerfer zusatzl ich mit Abbiegelicht
310EE Halogen-Doppelscheinwerfer H7 fir Rechtsverkehr
310FA 2 Arbeitsscheinwerfer auf Fhs-Dach
310HB  Tagfahrlicht (ECE R87 konform)
310LH Innenbeleuchtung rot/weiss im Fahrerhausdach
318AA Positionsleuchten
318AK Seitliche Markierungsleuchten
319AA Leseleuchten fur Fahrer und Beifahrer
31VAA Kuhlwasserleitung motorseitig
321EC Zentralverriegelung
322CA  SchluBleuchten
324AC Zweiklanghorn elektrisch
325AA MAN Tronic (Bordrechner)
325AB Power-Train-Manager flr Bordrechner (PTM)
325EA Sprache 1 'Deutsch’ fur Instrumententafel-Display
326FZ Steckdose im Fahrerhaus 12V 2-polig und 24V 2-polig
326XY Ohne 12/24V Steckdose am Rahmenende
327AF Batteriehauptschalter mechanisch
329CT Batterien 12V 175Ah 2 Stlick
329EZ Batteriekasten bis 225Ah kompakt
329HC  Wartungshinweis fur Batterien "wartungsfrei
329SA Steuerungscode Batterien TG-A Grp. 1(siehe 81#046*AB/C und
Ablage-Nr. 46)

331CY Lichtmaschine Drehstr. 28V 120A 3360WLonglife Eco

333AH Anlasser

339FP Anzeige in Instrumententafel fur Betriebsdaten

339FZ Anzeige in Instrumententafel fur Lenkzeiten

33VAC Motorkapsel

343CN  Akustische Warnanlage f. eingelegtenRickwartsgang dimmbar

345AU Geschwindigkeitsbegrenzer elektronisch 89 km/h + 1km/h
Toleranz

345EA Tempomat

345EK U-Teile Tempomat

346CA  Ladedruckanzeige

347CA  Uhr mit Weckfunktion an Schiafliege

350AB MAN-Sound-System
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350JE Videofunktion Uber USB/SD-Schnittstelle

3500M MAN Media Paket Navigation

350LK CB-Funkantenne auf Fahrerhausdach

350LR Antenne fUr Radio

350NP Radio MAN Media Truck Advanced 12V mit 7" Display und
Navigationsvorbereitung

3500R  Navigations-SD EUROPA GESAMT

350TQ Freisprechfunktionalitat ‘Comfort' fur 2 Mobiltelefone; MFL-und
bluetoothfahig

351AF Vorbereitung fir Funkanlage

351EF Lautsprecherausriistung

351ME  MAN CameraView -Vorbereitung Rickraumkamera

351NB  Betriebsanleitung fur Radio/Navi

351US  AUXin/USB im Armaturenbrett

352CK Halogen-Rundumkennleuchte auf Fahrerhausdach links

352WS  Rundumkennleuchtenfarbe gelb

357AA Spannungswandler

358AC  Schmelzsicherung

358CA  Sicherung fUr Rundumkennleuchte

358CD  Sicherung flr Kihlbox

358CK  Sicherung fUr Arbeitsscheinwerfer

358CL Sicherung fur KSM

358CQ  Sicherung fur Sitzheizung/Klimasitz

358CT  Sicherung fur Spannungswandler

358CV  Sicherung fur HVA

358CW  Sicherung fur TUrmodul/Fensterheber

358DA  Sicherung fUr Zusatzheizung

358DB  Sicherung fur Steckdose im Fhs.

358DC  Sicherung fir Motorelektrik

358DD  Sicherung fur Getriebe

358DG  Sicherung fUr Fhs. -Elektrik

358DQ  Sicherung fur Pritarder/Intarder/Retarder

358DS  Sicherung fur ECAS

358DT  Sicherung fur RADIO

358EC Sicherung fur Remote Download FS

358FA Sicherung fur Funkgerat

362AA Stabilisator fur Hinterachse

363AA Stabilisator fur Vorderachse

365AA Anfahrhilfe

370CR Lufttrockner beheizt

373AE Frostschutzmittel bis -37 Grad

376FC 2 Schlafliegen mit Stauraum (Alu-Rahmen)

376HA Matratze fUr Schlafliege unten
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376HN
376KA
376KF
380AC
380CA
381AA
381CE
381CM
384CD
385AT
386AS
387AF
387EE
388AH
388AK
388XC
389AC
389AD
389XE
38VAM
38YAA
390A0
390CF
390EC
390SW
392AH
392CL
392CZ

392HA
392XG
398EK
400AH
401AM
401CR
401CY
401EC
401EL

404AP

405AC
405AK
405AR
405CM

Matratze flir Schlafliege oben
Liegenunterbespannung fur Schlafliege unten
Liegenunterbespannung 'Lowe' fir Schlafliege oben
Windsch. -Scheibe getdnt Verbundglas
TUrscheiben getdnt

Fahrerhausrickwand ohne Fenster
Rundumvorhang

Quervorhang

Anzeige fur Sicherheitsgurt fahrerseitig
Seitenfenster getdnt nach B-Saule

Hubdach mechanisch

TUrfensterheber elektrisch flr Fahrer und Beifahrer
Leitung in Fahrerhausttr

Sonnenrollo fir Frontscheibe mechanisch
Sonnenblende vor Windschutzscheibe

Ohne Sonnenrollo an Turscheibe

Haltegriffe links und rechts (an 'B'-Saule)
Haltegriffe links und rechts (an 'A'-Séaule)
Ohne Haltegriff an Fhs-Dach

Oelmessung und Einflllung
Ruckwand-Innenverkleidung

Kuhlbox

Mit/ohne Ablagefach an Rickwand
Abfallbehalter zwischen den Sitzen
Schottwand auf Motortunnel
Bordsteinspiegel rechts

EU-Frontspiegel beifahrerseitig

Ruckspiegel heizbar und elektrisch verstellbar, Weitwinkelspiegel

heizbar

Spiegelarme f. Aufbaubr. 2500-2600mm
Ohne Bordsteinspiegel links

Ablagetisch auf Kiihlbox oder Ablagekasten
Schmutzfanger vorn

Vorderkotfligel hinten

Kotfligelhalterung hinter Fhs
Kunststoffkotflugel 3-teilig mit Schmutzfanger
Kotfligelblenden-Verbreiterung
Kunststoffkotfligel 3-teilig fur zweite Vorderachse
Sprihnebelverminderung

Verbandsset lose

Pannenwarnschild lose

Warnblinklampe lose

SerienmaBiges Werkzeug
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405EX
407AH
411AF
417AC
417AY
41VAA
41VAH
434CH
434EC
44VAA
45VAA
46VAA
47VAC
49VAA
523AP
523DL
538AF
538AK
542AL
542AS
542BA
542BC
542BX
542DK
542FC
542NC
547AZ
B600AC
B60VAE
B3VAA
B64VAA
64VAC
798LF
LQAO1
LQMO3
LQMO8
LQM26
LQM46
LQM49
LQNO2
LVSO1
LVS02
LVS03

Halterung fur Unterlegkeil

Wagenheber 12 t

2 Unterlegkeile

Radbolzenabdeckung vorn
Radbolzenabdeckung VLA/NLA
Motortrager

Motoraufhdngung

Raucherpaket

Armaturenbrett

Motorentllftung

Auspuffrohr

Klhlwasseraustritt luftpresser-seitig
Wasserpumpe

Typenzeichen motorseitig

Schilder in Deutsch

Klebeschilder fur Prifanschlisse
Teppichboden auf Motortunnel
Trittleisten fur Bodenbelag
Kapsel-Seitenschirzen
Gerauschschirze an Rahmenoberseite
Larmarm-Bescheinigung fir Osterreich und L-Schild
COP-Dokument

CEMT Bescheinigung

Nationale Zulassungsdokumentation Osterreich
GerauschmaBnahme 80 dB (92/97EWG)
Zulassung als N3-Fahrzeug, (GG > 121)
Zusétzliche Schaltertafel

Ausstattung fur Rechtsverkehr
Motoriberwachung

Halterung und Kabelstrang am Motor
Getriebekabelstrang motorseitig
Nebenabtriebskabelstrang motorseitig
Hohe Uber Fahrerhaus unbelastet bis 4000 mm
Fahrgestell 2K-Acryl

Fahrerhaus Metallic

Stahlsto3fanger Metallic

Hochdach Metallic

Kotfllgel hinter Fahrerhaus Metallic
TUrverlangerung und Einstiege Metallic
Rader Normalqualitat

Fahrgestell

Réader

Fahrerhaus
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LVS08
LVS26
LVS46
LVS49
80001

80002
90001

90003

StahlstoBfaenger

Hochdach

Kotfluegel hinter Fahrerhaus
Tuerverlaengerung und Einstiege
Reifen 1. Vorderachse

Reifen 2. Vorderachse

Reifen 1. Hinterachse

Reifen Nachlaufachse

Erstellt von Herrn Karl Lafer am 29.05.2023

Seite 12/12



